1 / 1

证券代码：300640    证券简称：德艺文创    公告编号：2019-043

德艺文化创意集团股份有限公司

关于确定自愿性信息披露标准的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

德艺文化创意集团股份有限公司（以下简称“公司”）于2019

年8月27日召开了第三届董事会第十四次会议，审议通过了《关于确

定自愿性信息披露标准的议案》。为保证信息披露的公平性，结合公

司当前业务规模情况，公司针对签署未达到《创业板信息披露业务备

忘录第7号—日常经营重大合同》规定的“合同金额占公司最近一个

会计年度经审计主营业务收入50%以上，且绝对金额超过1亿元人民币

的”披露标准的合同，拟定了自愿性信息披露标准。

公司签署单笔金额达到5,000万元以上（含5,000万元）的销售合

同，或单笔销售合同金额未达到上述标准，但公司认为所签合同对公

司产生重要影响的，公司将按照《创业板信息披露业务备忘录第2号

—上市公司信息披露公告格式》进行对外披露。

特此公告。

德艺文化创意集团股份有限公司

董事会

2019年 8月 28日